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i Prefeltura Municipal de Marialva 

T CNPJ 76 282.680/0001-45 rr. 
SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

~
t

""r" ' '~~ (44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4029/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 3259/2023 Data:05/06/2023 Pagina: 1 / 1 
Credo;: 22727- REGINA GALLO FANCELLI , 

Endereco: RUA ATILIO FERRI, Numero: 975. CENTRO 

C.P.F.: 466.287.899-34 R.G.: 20338644 

Banco: 237- BRADESCO S/A Ag: 0059- Conta: 302138-6 

orgao: 06- SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Unidade: 06001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E 
LAZER 

Prog. Trabalho: 13.392.00112146 - GESTAO E MANUTENCQAO DAS ATIVIDADES DA 
CULTURA 

Elemento Deep.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1000. RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tlpo de Llcitagao: Tomada de precos 

N° Licitayao: 11 

Valor do Empenho 

3.993,00 

Saldo Anterior Empenho 

3.993,00 

Valor Liquidado 

3.993,00 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Llquldagao de Empenho Orgarnentdrio -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 mensal PIANO/TECLADO: ENSINO PROGRESSIVO DO 3.993,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
RPA-SERVICOS 6 

VALOR SERIE DATA 
3.993,00 Outras Sddes 05/06/2023 

DESCONTOS I RETENCOES 

- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIcOS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS- I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VA! OR 

11 2.1.8.8.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99- 

8 2.1.8.8.1.01.99 

162,65 

119,79 

439,23 

721,67 

Valor liauido a D.gar 3271,33 

N° Note Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

I 

Data do Empenho 

02/06/2023 
Liquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO MAIKOM EVERSON PARPINELLI 

Preieituta Municipal 

de ssrialva 

14 JUN, 1013 

MOO 



 ` 
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R Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.684/0001-45 

SANTA EFIG@NIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4029/2023 Ordinario Data: 02/06/2023 

Credor: 22727- REGINA GALLO FANCELLI 

Endoreyo: RUA ATILIO FERRI, Numero: 975-CENTRO 

C.P.F.: 466.287.899-34 R.G.: 20.336.644-

Banco: 237- BRADESCO S/A Ag: 0059- Conta: 302138-6 

Orgao: 06- SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Unidade: 06001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Prog. Trabalho: 13.392.0011.2146 - GESTAO E MANUTENcAO DAB ATIVIDADES DA CULTURA 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 141 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 3500- SERVIC~O DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 

Tlpo de Licitapao: Tornado de procos 

N° Licitayao  11 

N° Convanio: 

Dotayao Initial 

21.000,00 

Saldo Anterior 

21.000,00 

Valor 

3.993,00 

Saldo Atual 

17.007,00 

Historico: 1 - Empenho Orcamenlario - ContrataGao de Pessoa Juridica ou Fisica pars minlstrar aulas nas aGdes oferecida polo Secretaria 
Municipal de Espodes, Cultura, Tudsmo a Lazer 

JESt 9W 1/N FSPFCIFICAcdo VLR. UNITARIO VLR TOTAI 

54323 1 mensal PIANO/TECLADO: ENSINO PROGRESSIVO DO INSTRUMENTO 3.993,00 3.993,00 

Local de Enlrega: Total Relengbes: 0,00 Total Llq. Empenho: 3.993,00 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

MAIKOM EVERSON PARPINELLI - EDUARDO NASCIMENTO 
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14/06/2023, 16:23 Banco do Brasil 

G333141617081426033 
14/06/2023 16:23:06 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agencia 

Conta corrente 

Creditado 

Banco 

Agenda (sera DV) 59 MARIALVA 

Conta corrente (corn 
DV) 

CPF 466.287.899-34 

Nome favorecido REGINA GALLO FANCELLI 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

Numero documento 61.401 

Valor 3.271,33 

Destinacao 0 

Data transferencia 14/06/2023 

"C" - CNPJ diferente 

Autenticacao SISBB 5A895932BAE608EC 

2278-0 

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

237 BOO BRADESCO S.A. 

3021386 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transacao efetuada corn sucesso. 

14/06/2023 16:09:14 

14/06/2023 16:23:06 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVE IRA. 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/-2Fpendencias- 2FGTPY.bb 1/8 


